
ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea Dispoziţiei nr. 686 din 16 octombrie 2020 privind 
constituirea comisiei de examen pentru examenul organizat în 
intervalul 9-10 noiembrie 2020, în vederea promovării în clasă a 
unui funcţionar public din cadrul aparatului de specialitate al 
Consiliului Judeţean Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Gâdea Adrian Ionuţ 

Având în vedere: 
- referatul nr. !4//(J din ~ noiembrie 2020 al Direcţiei economice; 
- adresa nr. 14356 din 5 noiembrie 2020 a Direcţiei urbanism şi amenajarea 

teritoriului; 
- prevederile art.191 alin. (1 ) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă nr.57/20 19 

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 31 alin. (1 ) lit. f) din Anexa la Hotărâre a Consiliului 

Judeţean Teleorman nr. 142 din data de 30 septembrie 2019 privind aprobarea 
actualizării Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean 
Teleorman, cu modificările şi completări le ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art.196 alin. (1 ) lit.b) din Ordonanţa de urgenţă 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

DISPUNE 

Art. 1. - Articolul 1 al Dispoziţiei nr. 686 din 16 octombrie 2020 privind 
constituirea comisiei de examen pentru examenul organizat în intervalul 9-10 
noiembrie 2020, în vederea promovării în clasă a unui funcţionar public din cadrul 
aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Teleorman, se modifică în sensul 
înlocuirii domnului Vintilă Laurenţiu Daniel - inspector la Compartimentul 
Disciplina în construcţii al Serviciului autorizarea din cadrul Direcţiei urbanism şi 
amenajarea teritoriului cu domnul Găvănescu Marian, inspector la Compartimentul 
amenajarea teritoriului din cadrul Direcţiei urbanism şi amenajarea teritoriului. 

F-5.5-02, ed.l, rev.l 



Chelu Lori
Rectangle


